お得意先様各位

2018 年 10 月 1 日

アビリティーズ・ケアネット株式会社

「バリアフリーカタログ 2018～19 年 vol.2」掲載内容訂正のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、表記カタログにおいて、掲載内容に誤りがございました。

大変申し訳ございませんが、下記のように訂正させて頂きますので、何卒ご了承いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

なお、後継機種商品の詳細情報につきましては、弊社事業所までお問い合わせください。

担当営業よりご説明いたします。

記

【商品廃盤】

以上

ページ 商品番号 商品名

後継機種

有無 商品名

24 7027-30 ドリームステージ ジャバラ付き 有 ドリームステージ 低揚程（NDK18L）

24 7027-40 ドリームステージ ジャバラ付き 高揚程 有 ドリームステージ 高揚程（NDK18H）

25 7026-62 アクティブレーター４ 無

39 5096-22 折り上げ式手すりフロアサポート付 無 (フロアサポートは別売りに変更)

39 5096-12 オプション・フロアサポート(スチール製) 有 フロアサポート(ステンレス製に変更)

58 6501-85 コミュニケーション絵本 サポート編

有
コミュニケーション絵本 意思伝達用筆

談絵本
58 6501-86 コミュニケーション絵本 アクティブ編